-

rap

1 QUEVE4 0o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO - CEARA torna público, por razão de interesse público, que o processo licitatório, modalidade
TOMADA DE PREÇOS, tombado sob o n° 2020.07.24.2, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇAO DE UM AUDITORIO NA ESCOLA DE SEIS SALAS, NA RUA JOÃO
BATISTA DA SILVA, VILA SILVEIRA, MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, que seria realizado no dia 14.08.2020 às 08h30min,
será adiado, "sine die". Maiores informações na Sede da Comissão, situada a Avenida dos Três Poderes, 75 -
Centro - Deputado Irapuan Pinheiro - Ceará ou pelo Fone: OXX(88) 3569.1218, no horário de 08h:00 às 12h:00. A
Comissão.

A SER PUBLICADO DIA 14 DE AGOSTO DE 2020.

/ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
V JORNAL DOE-DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Dep. Irapuan Pinheiro/CE., 13 e agosto de 2020

MARIA JOELF'IlA  MOREIRA
PRESIDENTE DA CPL

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ 12.464.10310001-91
FONE/FAX: (88) 3569.1218 - E-mail: pmdip.igqmail.com

unicef